8 Otras funciones asignadas por el superior inmediato, relacionadas a la misión del puesto y su formación profesional 

COORDINACIONES PRINCIPALES 

Coordinaciones Internas 

Órganos y unidades orgánicas 

Coordinaciones Externas 

No aplica. 

S/. 2,364.19 (dos mil trescientos sesenta y cuatro y 19/100 

soles) incluye los montos y afiliaciones de ley, así como toda 

deducción. 

Del 21 de marzo al 30 de junio con posibilidad de 

prórroga. 

UGEL Jauja 

III. CRONOGRAMA DE ETAPAS DEL PROCESO